
Técnico em Informática para Internet - Integrado - Manhã - Gravataí

Reserva de vagas: Acesso Universal

Classificação Inscrição Nome Nota Resultado

Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular de Verão/2020 - Integrado

Classificação Geral - Câmpus Gravataí

1 473811 Gabriel Gomes Pacheco 30 Aprovado

2 483715 Eduardo de Mello Gomes 29 Aprovado

3 472326 Giovana de Oliveira Maliuk 29 Aprovado

4 478025 Lucas Hendler Flores 28 Aprovado

5 483055 Rafael Mesquita Silva 28 Aprovado

6 472852 Lorenzo Marques da Silva 27 Aprovado

7 480059 Lara Machado Bopp da Silva 27 Aprovado

8 489881 Leticia Roider Mattos 27 Aprovado

9 471924 Ricardo Souza Maia 27 Aprovado

10 482032 Luiza Isabel da Silva Oliveira 26 Aprovado

11 481133 Barbara Ximendes de Castro 26 Aprovado

12 483627 Fernanda Fritzen Campos 26 Aprovado

13 478613 Maria Eduarda Kruger dos Santos 26 Aprovado

14 476161 Maria Eduarda Duarte dos Santos 26 Aprovado

15 473167 Jean Pietro de Jesus Machado 26 Aprovado

16 482563 Fernando Martins e Silva 26 Aprovado

17 481495 Giovana Nunes 25 Aprovado

18 475461 Ana Luíza Schel de Borba 25 Aprovado

19 475333 Milena Dimer Athaíde 25 Aprovado

20 477470 Luisa Piovesana Silveira 25 Aprovado

21 478296 Cristian Corrêa de Lima 25 Já aprovado em outra reserva de vaga

22 483600 Renata Sayonaha Vilanova Paloski 24 Excedente

23 478697 Kauã Puhl Diel 24 Já aprovado em outra reserva de vaga

24 480667 Marina da Cruz Mendes 24 Já aprovado em outra reserva de vaga

25 486138 Rebeca Ferrugem Freiberger 24 Já aprovado em outra reserva de vaga

26 485292 Giovanna dos Reis de Araújo Menine 24 Excedente

27 476142 Bibiana de Oliveira Barreto da Silveira 24 Já aprovado em outra reserva de vaga

28 474599 Erick Rodrigo Sates de Lima 24 Excedente

29 485011 Abiezer Alves 24 Já aprovado em outra reserva de vaga

30 474350 Maria Fernanda Linck Vieira 24 Excedente

31 473053 Nathan Silveira Caldas 24 Excedente

32 484604 Lauren Kasper de Quadros 24 Já aprovado em outra reserva de vaga

33 485247 Eric da Costa Silva 23 Já aprovado em outra reserva de vaga

34 480249 Eric Prates de Leao 23 Já aprovado em outra reserva de vaga

35 476616 Gabriel Silva Pereira 23 Já aprovado em outra reserva de vaga

36 471291 Lucas da Silva Schwede 23 Excedente

37 478730 Emili Victória Ilha Tenedini 23 Já aprovado em outra reserva de vaga

38 481195 Mariana Dutra da Silva 23 Já aprovado em outra reserva de vaga

39 474912 Cauã Flores de Vargas 23 Já aprovado em outra reserva de vaga

40 480777 Kethlyn de Araujo Batista de Souza 23 Já aprovado em outra reserva de vaga

41 476904 Ryan Samuel Cavalli Zanatta 23 Excedente

42 482235 Eduardo Shmengler Hahn 22 Excedente
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43 472585 Arthur Kuffner Molina 22 Já aprovado em outra reserva de vaga

44 475963 Laura Resendes dos Passos 22 Excedente

45 476774 Julia da Rosa Severo 22 Excedente

46 476188 Diogo dos Reis Bellettine 22 Excedente

47 476626 Leonardo Lewandoski Lourenço 22 Excedente

48 480921 Eliandra Teixeira Melo. 22 Excedente

49 478314 Eduardo Silva de Oliveira 22 Excedente

50 471948 Dienifer Escobar Lopes da Silva 22 Excedente

51 476222 Caio Otero da Silva 22 Excedente

52 479314 Éric Bruno Rodrigues da Silva 22 Excedente

53 485141 Julia Cardoso Zielke 22 Excedente

54 489793 Davi Martam Duarte de Moraes 22 Excedente

55 473390 Bruno Miguel Yotz 21 Excedente

56 481964 Rúbia Marcela Alexandre da Silva 21 Excedente

57 478381 Gabriela Roggen Souto 21 Excedente

58 483106 Kauan da Silva Machado 21 Excedente

59 481205 Camila Kalinoski Reis 21 Excedente

60 472888 Nycolle Marone Pedra da Silva 21 Excedente

61 485574 Leonardo Gonçalves de Oliveira Malta 21 Já aprovado em outra reserva de vaga

62 486732 Júlia Braga da Silva 21 Excedente

63 479344 Bernardo Simões Assmann 21 Excedente

64 479067 Bruno Henrique de Souza Santos 21 Excedente

65 483671 Eduarda Fagundes da Silva 21 Excedente

66 475985 Lucas da Silva Rosa 21 Já aprovado em outra reserva de vaga

67 477718 Pedro Schafer da Silva 21 Excedente

68 487264 Maria Eduarda Santos Neves 21 Excedente

69 479693 Lorenzo Pinheiro Ourique 20 Excedente

70 489703 Guilherme Prestes Lopes 20 Excedente

71 474911 Matheus Martins Simoni 20 Excedente

72 472924 Lyane Silva dos Santos 20 Excedente

73 481842 Guilherme Leiria Vasconcelos 20 Excedente

74 480076 Luize Copa Hahn 20 Excedente

75 481453 Luan Oliveira Lemberck de Souza 20 Excedente

76 474779 Willian Stein Sanini 20 Excedente

77 476345 Gabriel Bortoluz Machado 20 Excedente

78 478222 Sthefany Machado Porte 20 Excedente

79 485088 Leonardo Rodrigues dos Santos 20 Excedente

80 474287 Herik Ferreira Tybusch 20 Excedente

81 481166 Eduarda dos Santos Patricio 20 Excedente

82 481992 Elisa Savicki 20 Excedente

83 475565 Luiza Antunes dos Santos 20 Excedente

84 474078 Nathalia Lemos Gonçalves 20 Excedente
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85 473562 Yanni Dufech da Silveira 20 Excedente

86 485224 Esther Gonçalves Mello 20 Excedente

87 474332 Arthur de Souza Feijó 20 Excedente

88 477780 João Vitor Teodoro De Moura 20 Excedente

89 484766 Ana Carolina Niederauer Garcia 20 Excedente

90 481485 Maria Eduarda Marques Aguirre 20 Excedente

91 489066 Ruan Matos da Silva 20 Excedente

92 481929 Jonas da Silveira Rosa 20 Excedente

93 481092 Arthur Freitas da Silva 20 Excedente

94 473057 Lucas Liziardi Freitas dos Santos 20 Excedente

95 484937 Guilherme Pacheco da Rosa 20 Excedente

96 488795 Felipe Machado Sauer 20 Excedente

97 474076 Camila Lopes 19 Excedente

98 488912 Maysa de Souza Passos 19 Excedente

99 473310 Karolini Silva Dias 19 Já aprovado em outra reserva de vaga

100 470867 Daniel Maier dos Santos 19 Excedente

101 475183 Carolina Machado Ribeiro 19 Excedente

102 474098 Rafaela Weiss da Silva 19 Excedente

103 475723 Nataly Mota Reis 19 Excedente

104 476817 Guilherme Fraga da Silva 19 Excedente

105 487397 Vitor Delfino Cardoso 19 Excedente

106 488586 Amanda Guimaraes Vargas 19 Excedente

107 476257 Gustavo Piovezan 19 Excedente

108 488811 Débora Amaral Barbieri 19 Excedente

109 481475 Fabricio Elicker Brinques 19 Excedente

110 483725 Victor Luiz Ramos Nunes 19 Excedente

111 485227 Eder Santos da Silva 19 Excedente

112 482883 Eduardo Nathanael Silva de Oliveira 19 Excedente

113 475475 Cauã da Rosa Costa 19 Excedente

114 473081 Nicole Cardoso da Silva 19 Excedente

115 476385 Bruna Aparecida dos Santos Chicuta 19 Excedente

116 480454 Tales Machado da Silva 19 Excedente

117 475757 Giovana Patricia Alberti 19 Excedente

118 472516 Eduarda Barbieri dos Santos 19 Excedente

119 487047 João Vítor Ayroso de Alencastro Campos 19 Excedente

120 474022 Camili de Oliveira Wagner 19 Excedente

121 472588 Nicoly Eduarda Back Pinheiro 19 Excedente

122 472616 Beatriz Araujo Ludwig 19 Excedente

123 478240 Amanda Evaldt Moreira 19 Excedente

124 474157 Raphaela Carvalho Machado 19 Excedente

125 489371 Gabriel Trindade Machado 19 Excedente

126 474375 João Victor Knevitz Trisch 19 Excedente
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127 488232 Filipe Fedrizzi Santiago 19 Excedente

128 488246 Samanta dos Santos Tomaz 19 Excedente

129 480358 Bruna Luisa de Andrade Henn 19 Excedente

130 486428 Thamires de Mello 19 Excedente

131 481496 Maria Eduarda Machado Sá Brito 19 Excedente

132 487406 Júlia Oliveira Lamego 18 Excedente

133 472239 Alice Cristine Silva dos Santos 18 Excedente

134 483004 Olívia Costa 18 Excedente

135 476456 Julia Leal Costa 18 Excedente

136 488829 Pedro Dias Wagner 18 Excedente

137 485512 Gabriel Salomão Klein de Oliveira 18 Excedente

138 480067 Joao Vitor Oliveira da Silva 18 Excedente

139 473468 Camila Consoni Kiefer 18 Excedente

140 474105 Sophia Flor Silveira 18 Excedente

141 489241 Felipe Brehm Alves 18 Excedente

142 489159 Deivid Fernando Correa da Silva 18 Excedente

143 478277 Carolina Rosset de Bem 18 Excedente

144 482258 Nicolly Thomaz Konig 18 Já aprovado em outra reserva de vaga

145 480942 Kassiany de Oliveira Luz 18 Excedente

146 474623 Taísy D´ávila Homem 18 Excedente

147 473102 Lyriel da Silva Correa 18 Excedente

148 485205 Filipe Bandeira Nunes 18 Excedente

149 477659 João Gabriel Oliveira de Souza 18 Excedente

150 479645 Fabiano Ribeiro Frata 18 Excedente

151 486218 Vitoria Pereira Goulart 18 Excedente

152 474792 Rafael Kalisiensky Costa 18 Excedente

153 475854 Werner Matheos Braucks 18 Excedente

154 471402 Laura da Rosa 18 Excedente

155 474744 Vinicius Nunes Dias 18 Excedente

156 482084 Raissa da Rosa Campos 18 Excedente

157 481647 Gabrielle de Almeida Brazeiro 18 Excedente

158 478474 Guilherme Jardim Tafernaberri 18 Excedente

159 484817 Brayan Ribeiro Ramos 18 Excedente

160 481009 Andressa Bartz de Sá 17 Excedente

161 489699 Vinicius Silveira Trindade 17 Excedente

162 488533 Eduarda Lucca Amorim 17 Excedente

163 482136 Fernanda Helena Santos Figuero 17 Excedente

164 475044 Joao Vitor Abreu Falkembach 17 Excedente

165 489117 Allana Rossoni Julião de Barros 17 Excedente

166 475142 Thamyres Farias da Rosa 17 Excedente

167 482844 Julia Becker Gomes 17 Excedente

168 471688 Kerolyn Isabel Moura Machado 17 Excedente
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169 481792 Pamela da Silva Sehn 17 Excedente

170 476862 Rafaela de Oliveira Soares 17 Excedente

171 476673 Eduarda Goulart Schuster 17 Excedente

172 483857 João Vitor Vicente Reis 17 Excedente

173 480355 Leanderson Gomes Gomes 17 Excedente

174 473987 Marcus Vinicius Elias Rech 17 Excedente

175 474101 Amanda Luisa da Silva 17 Excedente

176 479351 Paulo Mras Lima 17 Excedente

177 476484 Juliane Fraga de Miranda 17 Excedente

178 477770 Maria Eduarda dos Santos Linke 17 Excedente

179 475335 Rayssa Vitoria da Silva Prado 17 Excedente

180 487275 Millena Cordeiro da Costa 17 Excedente

181 483052 Pedro da Silva Constante 17 Excedente

182 479954 Lucas Monteiro Rita 17 Excedente

183 482285 Ana Beatriz Lara Rebouças 17 Excedente

184 486358 Pedro Henrique Teixeira dos Santos 17 Excedente

185 472505 Natan Feijó Tristão 17 Excedente

186 485505 ALLYSSON AQUISTAPACE PERES CARDOSO 17 Excedente

187 476049 Annyky Soares da Silva Couto 17 Excedente

188 474585 Gustavo Lessa de Souza 17 Excedente

189 474438 Amanda Lanzarini Bitelo 17 Excedente

190 481229 Cauã Brum Knevitz 17 Excedente

191 474230 Ana Carolina Fernandes Ferner 17 Excedente

192 489204 Luiz Augustho Librelotto de Mello 17 Excedente

193 488876 Jonathan Bogex Machado 17 Excedente

194 485865 Diane Woltmann da Silva 17 Excedente

195 476498 Rafaela Portal Rodrigues 16 Excedente

196 471776 Julia Saraiva Thiesen 16 Excedente

197 482007 João Vitor de Fraga Pack 16 Excedente

198 487236 Rafaela Réus Windberg 16 Excedente

199 478534 Bianca Soaresfaleiro 16 Excedente

200 477906 Maria Clara da Cunha Araújo 16 Excedente

201 484758 Maurício Bronzoni Machado Neto 16 Excedente

202 471810 Michaela Cavalheiro Cardoso 16 Excedente

203 482965 Bruno Hernandez Silveira 16 Excedente

204 488599 Raul Warley Oliveira e Silva 16 Excedente

205 485610 Nicoly Ullmann da Silva 16 Excedente

206 487196 Felipe dos Santos Apoitia 16 Excedente

207 476746 Nicolas Schwartzhaupt Germano 16 Excedente

208 475668 Lauren Machado Ramirez 16 Excedente

209 486562 Alisson Carvalho de Melo 16 Excedente

210 481763 Diovanna Melo Pereira 16 Excedente
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211 481512 Fabrício Silva dos Santos 16 Excedente

212 474243 Ingrid Garcia Andrade 16 Excedente

213 475258 Ana Isadora Cereja Jeske 16 Excedente

214 477899 Antônia Carolina Ramos Frozza 16 Excedente

215 482368 Giovanna de Castro Martins 16 Excedente

216 474210 Igor Sparenberger de Oliveira 16 Excedente

217 474722 Paula Antunes da Silva Luz 16 Excedente

218 482570 Gabriela Piani de Llano 16 Excedente

219 482118 Fernanda Quaresma Batista 16 Excedente

220 472893 Bernardo Freiberger Vivian 16 Excedente

221 484211 Brenda Freitas de Bello Pereira 16 Excedente

222 485893 Gabriel Mattos Rodrigues 15 Excedente

223 479065 Luiza Souza de Ávila 15 Excedente

224 476127 Gustavo Valentin Correa 15 Excedente

225 475081 Camila da Silveira Pereira 15 Excedente

226 486599 Luana da Cunha Machado 15 Excedente

227 476502 Henrique Schmitz Barcellos 15 Excedente

228 481944 Vitoria Carpes Fraga 15 Excedente

229 473211 Larissa Torres Rodrigues 15 Excedente

230 474852 Giander Ferreira 15 Excedente

231 475182 Nicolas Medeiros dos Santos 15 Excedente

232 476216 Lucas Garcia Silva 15 Excedente

233 477652 Nikoly da Luz Fialho 15 Excedente

234 475925 Andrews Henrique da Rosa Figueredo 15 Excedente

235 481653 Ruan Marcheto Magnus 15 Excedente

236 482117 Yuri Passos Sabin 15 Excedente

237 474307 Isabela Patines Pereira 15 Excedente

238 473357 Samira Borges Machado 15 Excedente

239 485547 Diogo Silva Correa 15 Excedente

240 481781 Gabriel Lara Sampaio 15 Excedente

241 474075 Pedro Ballejos Martins 14 Excedente

242 482127 Emanuelle Quaresma Batista 14 Excedente

243 478820 Melissa Moraes Lima Silva 14 Excedente

244 481359 Lucas Rafael Mendes de Oliveira 14 Excedente

245 475943 Dhiuli da Veiga Rossignollo 14 Excedente

246 475077 Mirella de Oliveira Cardoso 14 Excedente

247 478884 Mateus Ferreira Cardozo 14 Excedente

248 475391 Eduarda Ribeiro Nascimento 14 Excedente

249 479733 Andreza Mota Macedo 14 Excedente

250 486844 Asafe Maciel Maia 14 Excedente

251 478882 Pedro Henrique de Quadros Gonzales 14 Excedente

252 485286 Luizy da Silveira Cardoso 14 Excedente
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253 476511 Brenda Silvano da Silva 14 Excedente

254 473572 Marcus Vinicius Corrales Pereira 14 Excedente

255 479756 Stefane Santos da Silva 14 Excedente

256 488293 Pedro Santos da Silva 14 Excedente

257 480504 Izadora da Silva Sena 14 Excedente

258 480889 Davi Acosta Dallazen 14 Excedente

259 477025 Guilherme de Almeida Teixeira 14 Excedente

260 473736 Lucas Mateus Oliveira Avila 13 Excedente

261 489692 Isabelle Silveira Trindade 13 Excedente

262 474994 Nickole Silva Oliveira 13 Excedente

263 475805 Natalia Souza do Carmo 13 Excedente

264 478936 Francielly Leite dos Santos 13 Excedente

265 478675 Nicolly Oliveira Dias 13 Excedente

266 477967 Kamilly Schossler Machado 13 Excedente

267 477824 Vitória Adriane Marques de Oliveira 13 Excedente

268 473414 Guilherme Souza da Silva 13 Excedente

269 481197 Rafaella Pereira Cardoso 13 Excedente

270 478521 Cauã Gomes Vieira 13 Excedente

271 475289 Arthur Soares do Prado 12 Excedente

272 485132 João Gabriel Oliveira dos Santos 12 Excedente

273 484928 Luana Behs Kirsten 12 Excedente

274 482806 Valéria Martins Alvez 12 Excedente

275 489587 Maria Luisa Vargas de Souza 12 Excedente

276 472969 Cassiana Kunsler Zatti 12 Excedente

277 474486 Gustavo Farias de Oliveira 12 Excedente

278 477541 Yasmyn Thalita Jacques Sanches 12 Excedente

279 479618 Fabio Bueno de Almeida 11 Excedente

280 479651 kauê lopes machado 10 Excedente

281 483010 Gabriela Ribas Rodrigues 10 Excedente

282 487107 Israel Nunes Alves 10 Excedente

283 486115 Alisson de Oliveira Alves 9 Já aprovado em outra reserva de vaga

284 475058 Maria Eduarda Thiesen Soares 9 Excedente

285 473700 Daniel de Souza Ramos 9 Excedente

474680 Abner Ramão Souza Frutos 0 Faltoso

483817 Adriele Fernandes Ritter 0 Faltoso

488712 Aizaky Caneppele de Carvalho 0 Faltoso

471855 Amanda Baptista Streda da Silva 0 Faltoso

485668 Ana Carolina Andara Kuhn 0 Faltoso

473597 André Moraes dos Santos 0 Faltoso

481957 Andriele Dagort de Souza 0 Faltoso

485417 Antônio Dimitri Caetano Medeiros 0 Faltoso

489762 Avril Eduarda de Oliveira Teixeira Pereira 0 Faltoso

Página 7 de 26



Técnico em Informática para Internet - Integrado - Manhã - Gravataí

Reserva de vagas: Acesso Universal

Classificação Inscrição Nome Nota Resultado

Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular de Verão/2020 - Integrado

Classificação Geral - Câmpus Gravataí

474002 Beatriz Fiorenza Colomby 0 Faltoso

485582 Brenda Gonçalves Flor 0 Faltoso

473666 Bruno da Silva Lhulier 0 Faltoso

489337 Camilla Silva de Freitas 0 Faltoso

478837 Cassiano Arthur Torres de Oliveira 0 Faltoso

488911 Cauê Bszoskowski Silva 0 Faltoso

485252 Chrystian de Oliveira França 0 Faltoso

478323 Débora Martins Luciano 0 Faltoso

485880 Dhimy Dieferson Corvo Garcia 0 Faltoso

474195 Diego dos Santos Viganó 0 Faltoso

478496 Eduarda 0 Faltoso

488144 Eduarda Gabriela Fleck de Oliveira 0 Faltoso

482408 Eduardo Schwantes da Silva 0 Faltoso

479694 Evillyn Oliveira Ribeiro 0 Faltoso

479201 Felipe Bibiano Soares Reis 0 Faltoso

479884 Felipe Mesquita de Vargas 0 Faltoso

478984 Fellipe Cristiano de Lima Scheffer 0 Faltoso

477841 Fernanda de Oliveira Vargas 0 Faltoso

485233 Filipi Fonseca de Quadros 0 Faltoso

472038 Gabriel Radaeski Vieira Cardoso 0 Faltoso

485606 Gabriela Castro Barreto 0 Faltoso

474711 Giselle Machado Lopes 0 Faltoso

477825 Gustavo Eduardo Ussenco Lemes 0 Faltoso

473045 Henrique Ribeiro Luiz 0 Faltoso

486065 Johanna Glassmann Pacheco 0 Faltoso

489745 Julia Alves da Silva Rodrigues 0 Faltoso

487830 Julia Medeiros do Amaral 0 Faltoso

480481 Júlia Soares da Cunha 0 Faltoso

474018 Kadija Eduarda de Moraes Aleixo 0 Faltoso

476708 Kathellyn Beatriz da Silva Garcia 0 Faltoso

488720 Kevyn Cardoso Barbosa 0 Faltoso

475650 Liah Macedo Fernandes de Lima 0 Faltoso

481511 Luana Schardosim Borges 0 Faltoso

475625 Lucas da Rosa Obelar 0 Faltoso

487103 Lucas Henrique Pinto Pires 0 Faltoso

476425 Luiza Oliveira Emanuelli 0 Faltoso

473082 Luize Noe da Luz 0 Faltoso

474107 Maria Eduarda da Silva Alexandre 0 Faltoso

475383 Maria Eduarda da Silveira Bento 0 Faltoso

482720 Maria Eduarda Souza Lucas 0 Faltoso

481784 Maria Simirys da Silva Barbosa 0 Faltoso

487886 Mylena Soares Schutz 0 Faltoso
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482944 nathan boetgge da silva 0 Faltoso

485142 Nicolas Antunes Fernandes 0 Faltoso

486325 Nicole Justin Vitória 0 Faltoso

489459 Rafaela da Silva Benedetti dos Santos 0 Faltoso

473594 Raíssa corrêa da silva 0 Faltoso

479593 Renan Pereira Curi 0 Faltoso

480582 Ricardo da Costa Tubbs 0 Faltoso

478028 Rita de Cássia Souza da Silva 0 Faltoso

483942 Stephany Costa de Azevedo 0 Faltoso

474347 Taciane Gisele Severo da Silva 0 Faltoso

485517 Thiago Cesar da Silva 0 Faltoso

487448 Vinícius Fernandes Fontes 0 Faltoso

479254 William Soares Schutz 0 Faltoso
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1 478025 Lucas Hendler Flores 28 Já aprovado em outra reserva de vaga

2 478613 Maria Eduarda Kruger dos Santos 26 Já aprovado em outra reserva de vaga

3 473167 Jean Pietro de Jesus Machado 26 Já aprovado em outra reserva de vaga

4 478697 Kauã Puhl Diel 24 Aprovado

5 486138 Rebeca Ferrugem Freiberger 24 Aprovado

6 476142 Bibiana de Oliveira Barreto da Silveira 24 Aprovado

7 485011 Abiezer Alves 24 Aprovado

8 485247 Eric da Costa Silva 23 Aprovado

9 476616 Gabriel Silva Pereira 23 Aprovado

10 481195 Mariana Dutra da Silva 23 Aprovado

11 478314 Eduardo Silva de Oliveira 22 Excedente

12 479314 Éric Bruno Rodrigues da Silva 22 Excedente

13 478381 Gabriela Roggen Souto 21 Excedente

14 483106 Kauan da Silva Machado 21 Excedente

15 479067 Bruno Henrique de Souza Santos 21 Excedente

16 479693 Lorenzo Pinheiro Ourique 20 Excedente

17 481453 Luan Oliveira Lemberck de Souza 20 Excedente

18 478222 Sthefany Machado Porte 20 Excedente

19 485088 Leonardo Rodrigues dos Santos 20 Excedente

20 474287 Herik Ferreira Tybusch 20 Excedente

21 481166 Eduarda dos Santos Patricio 20 Excedente

22 481992 Elisa Savicki 20 Excedente

23 481485 Maria Eduarda Marques Aguirre 20 Excedente

24 489066 Ruan Matos da Silva 20 Excedente

25 481929 Jonas da Silveira Rosa 20 Excedente

26 473057 Lucas Liziardi Freitas dos Santos 20 Excedente

27 474076 Camila Lopes 19 Excedente

28 470867 Daniel Maier dos Santos 19 Excedente

29 476817 Guilherme Fraga da Silva 19 Excedente

30 488586 Amanda Guimaraes Vargas 19 Excedente

31 476257 Gustavo Piovezan 19 Excedente

32 488811 Débora Amaral Barbieri 19 Excedente

33 488232 Filipe Fedrizzi Santiago 19 Excedente

34 488246 Samanta dos Santos Tomaz 19 Excedente

35 480358 Bruna Luisa de Andrade Henn 19 Excedente

36 481496 Maria Eduarda Machado Sá Brito 19 Excedente

37 476456 Julia Leal Costa 18 Excedente

38 485512 Gabriel Salomão Klein de Oliveira 18 Excedente

39 473468 Camila Consoni Kiefer 18 Excedente

40 489241 Felipe Brehm Alves 18 Excedente

41 478277 Carolina Rosset de Bem 18 Excedente

42 480942 Kassiany de Oliveira Luz 18 Excedente
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43 485205 Filipe Bandeira Nunes 18 Excedente

44 479645 Fabiano Ribeiro Frata 18 Excedente

45 486218 Vitoria Pereira Goulart 18 Excedente

46 474792 Rafael Kalisiensky Costa 18 Excedente

47 475854 Werner Matheos Braucks 18 Excedente

48 471402 Laura da Rosa 18 Excedente

49 481647 Gabrielle de Almeida Brazeiro 18 Excedente

50 484817 Brayan Ribeiro Ramos 18 Excedente

51 482136 Fernanda Helena Santos Figuero 17 Excedente

52 489117 Allana Rossoni Julião de Barros 17 Excedente

53 482844 Julia Becker Gomes 17 Excedente

54 476862 Rafaela de Oliveira Soares 17 Excedente

55 480355 Leanderson Gomes Gomes 17 Excedente

56 473987 Marcus Vinicius Elias Rech 17 Excedente

57 474101 Amanda Luisa da Silva 17 Excedente

58 476484 Juliane Fraga de Miranda 17 Excedente

59 477770 Maria Eduarda dos Santos Linke 17 Excedente

60 475335 Rayssa Vitoria da Silva Prado 17 Excedente

61 483052 Pedro da Silva Constante 17 Excedente

62 482285 Ana Beatriz Lara Rebouças 17 Excedente

63 482007 João Vitor de Fraga Pack 16 Excedente

64 487236 Rafaela Réus Windberg 16 Excedente

65 477906 Maria Clara da Cunha Araújo 16 Excedente

66 484758 Maurício Bronzoni Machado Neto 16 Excedente

67 487196 Felipe dos Santos Apoitia 16 Excedente

68 476746 Nicolas Schwartzhaupt Germano 16 Excedente

69 481763 Diovanna Melo Pereira 16 Excedente

70 482368 Giovanna de Castro Martins 16 Excedente

71 474210 Igor Sparenberger de Oliveira 16 Excedente

72 474722 Paula Antunes da Silva Luz 16 Excedente

73 479065 Luiza Souza de Ávila 15 Excedente

74 477652 Nikoly da Luz Fialho 15 Excedente

75 475925 Andrews Henrique da Rosa Figueredo 15 Excedente

76 485547 Diogo Silva Correa 15 Excedente

77 481781 Gabriel Lara Sampaio 15 Excedente

78 481359 Lucas Rafael Mendes de Oliveira 14 Excedente

79 475391 Eduarda Ribeiro Nascimento 14 Excedente

80 486844 Asafe Maciel Maia 14 Excedente

81 476511 Brenda Silvano da Silva 14 Excedente

82 473572 Marcus Vinicius Corrales Pereira 14 Excedente

83 479756 Stefane Santos da Silva 14 Excedente

84 477025 Guilherme de Almeida Teixeira 14 Excedente
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Técnico em Informática para Internet - Integrado - Manhã - Gravataí

Reserva de vagas: L1 - [VR RI] - Aluno de Escola Pública com renda igual ou inferior a 1,5 SM por pessoa

Classificação Inscrição Nome Nota Resultado

Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular de Verão/2020 - Integrado

Classificação Geral - Câmpus Gravataí

85 474994 Nickole Silva Oliveira 13 Excedente

86 475805 Natalia Souza do Carmo 13 Excedente

87 478675 Nicolly Oliveira Dias 13 Excedente

88 477967 Kamilly Schossler Machado 13 Excedente

89 477824 Vitória Adriane Marques de Oliveira 13 Excedente

90 481197 Rafaella Pereira Cardoso 13 Excedente

91 482806 Valéria Martins Alvez 12 Excedente

92 479618 Fabio Bueno de Almeida 11 Excedente

93 475058 Maria Eduarda Thiesen Soares 9 Excedente

94 473700 Daniel de Souza Ramos 9 Excedente

474680 Abner Ramão Souza Frutos 0 Faltoso

481957 Andriele Dagort de Souza 0 Faltoso

485582 Brenda Gonçalves Flor 0 Faltoso

478837 Cassiano Arthur Torres de Oliveira 0 Faltoso

485252 Chrystian de Oliveira França 0 Faltoso

485880 Dhimy Dieferson Corvo Garcia 0 Faltoso

474195 Diego dos Santos Viganó 0 Faltoso

488144 Eduarda Gabriela Fleck de Oliveira 0 Faltoso

482408 Eduardo Schwantes da Silva 0 Faltoso

479201 Felipe Bibiano Soares Reis 0 Faltoso

489745 Julia Alves da Silva Rodrigues 0 Faltoso

487103 Lucas Henrique Pinto Pires 0 Faltoso

473082 Luize Noe da Luz 0 Faltoso

474107 Maria Eduarda da Silva Alexandre 0 Faltoso

485142 Nicolas Antunes Fernandes 0 Faltoso

486325 Nicole Justin Vitória 0 Faltoso

473594 Raíssa corrêa da silva 0 Faltoso

474347 Taciane Gisele Severo da Silva 0 Faltoso
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Técnico em Informática para Internet - Integrado - Manhã - Gravataí

Reserva de vagas: L2 - [VR RIPPI] - Aluno de Escola Pública com renda igual ou inferior a 1,5 SM por pessoa, 
autodeclarado preto, pardo ou indígena

Classificação Inscrição Nome Nota Resultado

Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular de Verão/2020 - Integrado

Classificação Geral - Câmpus Gravataí

1 472585 Arthur Kuffner Molina 22 Aprovado

2 473310 Karolini Silva Dias 19 Aprovado

3 475757 Giovana Patricia Alberti 19 Excedente

4 488599 Raul Warley Oliveira e Silva 16 Excedente

5 485893 Gabriel Mattos Rodrigues 15 Excedente

6 474852 Giander Ferreira 15 Excedente

7 479651 kauê lopes machado 10 Excedente

489762 Avril Eduarda de Oliveira Teixeira Pereira 0 Faltoso

481784 Maria Simirys da Silva Barbosa 0 Faltoso
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Técnico em Informática para Internet - Integrado - Manhã - Gravataí

Reserva de vagas: L3 - [VR RS] - Aluno de Escola Pública independente de renda

Classificação Inscrição Nome Nota Resultado

Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular de Verão/2020 - Integrado

Classificação Geral - Câmpus Gravataí

1 483715 Eduardo de Mello Gomes 29 Já aprovado em outra reserva de vaga

2 483055 Rafael Mesquita Silva 28 Já aprovado em outra reserva de vaga

3 472852 Lorenzo Marques da Silva 27 Já aprovado em outra reserva de vaga

4 471924 Ricardo Souza Maia 27 Já aprovado em outra reserva de vaga

5 482032 Luiza Isabel da Silva Oliveira 26 Já aprovado em outra reserva de vaga

6 481133 Barbara Ximendes de Castro 26 Já aprovado em outra reserva de vaga

7 483627 Fernanda Fritzen Campos 26 Já aprovado em outra reserva de vaga

8 476161 Maria Eduarda Duarte dos Santos 26 Já aprovado em outra reserva de vaga

9 478296 Cristian Corrêa de Lima 25 Aprovado

10 480667 Marina da Cruz Mendes 24 Aprovado

11 484604 Lauren Kasper de Quadros 24 Aprovado

12 480249 Eric Prates de Leao 23 Aprovado

13 478730 Emili Victória Ilha Tenedini 23 Aprovado

14 474912 Cauã Flores de Vargas 23 Aprovado

15 480777 Kethlyn de Araujo Batista de Souza 23 Aprovado

16 476904 Ryan Samuel Cavalli Zanatta 23 Excedente

17 475963 Laura Resendes dos Passos 22 Excedente

18 476188 Diogo dos Reis Bellettine 22 Excedente

19 480921 Eliandra Teixeira Melo. 22 Excedente

20 471948 Dienifer Escobar Lopes da Silva 22 Excedente

21 485141 Julia Cardoso Zielke 22 Excedente

22 489793 Davi Martam Duarte de Moraes 22 Excedente

23 473390 Bruno Miguel Yotz 21 Excedente

24 483671 Eduarda Fagundes da Silva 21 Excedente

25 487264 Maria Eduarda Santos Neves 21 Excedente

26 489703 Guilherme Prestes Lopes 20 Excedente

27 472924 Lyane Silva dos Santos 20 Excedente

28 480076 Luize Copa Hahn 20 Excedente

29 475565 Luiza Antunes dos Santos 20 Excedente

30 485224 Esther Gonçalves Mello 20 Excedente

31 477780 João Vitor Teodoro De Moura 20 Excedente

32 481092 Arthur Freitas da Silva 20 Excedente

33 484937 Guilherme Pacheco da Rosa 20 Excedente

34 488912 Maysa de Souza Passos 19 Excedente

35 475183 Carolina Machado Ribeiro 19 Excedente

36 474098 Rafaela Weiss da Silva 19 Excedente

37 475723 Nataly Mota Reis 19 Excedente

38 487397 Vitor Delfino Cardoso 19 Excedente

39 481475 Fabricio Elicker Brinques 19 Excedente

40 483725 Victor Luiz Ramos Nunes 19 Excedente

41 485227 Eder Santos da Silva 19 Excedente

42 482883 Eduardo Nathanael Silva de Oliveira 19 Excedente
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Técnico em Informática para Internet - Integrado - Manhã - Gravataí

Reserva de vagas: L3 - [VR RS] - Aluno de Escola Pública independente de renda

Classificação Inscrição Nome Nota Resultado

Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular de Verão/2020 - Integrado

Classificação Geral - Câmpus Gravataí

43 473081 Nicole Cardoso da Silva 19 Excedente

44 472516 Eduarda Barbieri dos Santos 19 Excedente

45 474022 Camili de Oliveira Wagner 19 Excedente

46 472588 Nicoly Eduarda Back Pinheiro 19 Excedente

47 472616 Beatriz Araujo Ludwig 19 Excedente

48 474157 Raphaela Carvalho Machado 19 Excedente

49 488829 Pedro Dias Wagner 18 Excedente

50 480067 Joao Vitor Oliveira da Silva 18 Excedente

51 474623 Taísy D´ávila Homem 18 Excedente

52 473102 Lyriel da Silva Correa 18 Excedente

53 477659 João Gabriel Oliveira de Souza 18 Excedente

54 478474 Guilherme Jardim Tafernaberri 18 Excedente

55 475044 Joao Vitor Abreu Falkembach 17 Excedente

56 471688 Kerolyn Isabel Moura Machado 17 Excedente

57 476673 Eduarda Goulart Schuster 17 Excedente

58 479351 Paulo Mras Lima 17 Excedente

59 479954 Lucas Monteiro Rita 17 Excedente

60 486358 Pedro Henrique Teixeira dos Santos 17 Excedente

61 474585 Gustavo Lessa de Souza 17 Excedente

62 481229 Cauã Brum Knevitz 17 Excedente

63 474230 Ana Carolina Fernandes Ferner 17 Excedente

64 488876 Jonathan Bogex Machado 17 Excedente

65 471776 Julia Saraiva Thiesen 16 Excedente

66 478534 Bianca Soaresfaleiro 16 Excedente

67 471810 Michaela Cavalheiro Cardoso 16 Excedente

68 482965 Bruno Hernandez Silveira 16 Excedente

69 485610 Nicoly Ullmann da Silva 16 Excedente

70 475668 Lauren Machado Ramirez 16 Excedente

71 486562 Alisson Carvalho de Melo 16 Excedente

72 475258 Ana Isadora Cereja Jeske 16 Excedente

73 477899 Antônia Carolina Ramos Frozza 16 Excedente

74 482570 Gabriela Piani de Llano 16 Excedente

75 482118 Fernanda Quaresma Batista 16 Excedente

76 475081 Camila da Silveira Pereira 15 Excedente

77 486599 Luana da Cunha Machado 15 Excedente

78 476502 Henrique Schmitz Barcellos 15 Excedente

79 481944 Vitoria Carpes Fraga 15 Excedente

80 473211 Larissa Torres Rodrigues 15 Excedente

81 474307 Isabela Patines Pereira 15 Excedente

82 473357 Samira Borges Machado 15 Excedente

83 482127 Emanuelle Quaresma Batista 14 Excedente

84 475943 Dhiuli da Veiga Rossignollo 14 Excedente
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Técnico em Informática para Internet - Integrado - Manhã - Gravataí

Reserva de vagas: L3 - [VR RS] - Aluno de Escola Pública independente de renda

Classificação Inscrição Nome Nota Resultado

Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular de Verão/2020 - Integrado

Classificação Geral - Câmpus Gravataí

85 475077 Mirella de Oliveira Cardoso 14 Excedente

86 479733 Andreza Mota Macedo 14 Excedente

87 478882 Pedro Henrique de Quadros Gonzales 14 Excedente

88 485286 Luizy da Silveira Cardoso 14 Excedente

89 488293 Pedro Santos da Silva 14 Excedente

90 473736 Lucas Mateus Oliveira Avila 13 Excedente

91 478936 Francielly Leite dos Santos 13 Excedente

92 473414 Guilherme Souza da Silva 13 Excedente

93 489587 Maria Luisa Vargas de Souza 12 Excedente

94 472969 Cassiana Kunsler Zatti 12 Excedente

95 477541 Yasmyn Thalita Jacques Sanches 12 Excedente

96 483010 Gabriela Ribas Rodrigues 10 Excedente

97 487107 Israel Nunes Alves 10 Excedente

483817 Adriele Fernandes Ritter 0 Faltoso

471855 Amanda Baptista Streda da Silva 0 Faltoso

473597 André Moraes dos Santos 0 Faltoso

478323 Débora Martins Luciano 0 Faltoso

477841 Fernanda de Oliveira Vargas 0 Faltoso

472038 Gabriel Radaeski Vieira Cardoso 0 Faltoso

485606 Gabriela Castro Barreto 0 Faltoso

477825 Gustavo Eduardo Ussenco Lemes 0 Faltoso

486065 Johanna Glassmann Pacheco 0 Faltoso

487830 Julia Medeiros do Amaral 0 Faltoso

488720 Kevyn Cardoso Barbosa 0 Faltoso

476425 Luiza Oliveira Emanuelli 0 Faltoso

475383 Maria Eduarda da Silveira Bento 0 Faltoso

487886 Mylena Soares Schutz 0 Faltoso

482944 nathan boetgge da silva 0 Faltoso

489459 Rafaela da Silva Benedetti dos Santos 0 Faltoso

478028 Rita de Cássia Souza da Silva 0 Faltoso

483942 Stephany Costa de Azevedo 0 Faltoso

479254 William Soares Schutz 0 Faltoso
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Técnico em Informática para Internet - Integrado - Manhã - Gravataí

Reserva de vagas: L4 - [VR RSPPI] Aluno de Escola Pública, independente de renda, autodeclarado preto, pardo ou 
indígena

Classificação Inscrição Nome Nota Resultado

Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular de Verão/2020 - Integrado

Classificação Geral - Câmpus Gravataí

1 481495 Giovana Nunes 25 Já aprovado em outra reserva de vaga

2 475461 Ana Luíza Schel de Borba 25 Já aprovado em outra reserva de vaga

3 485574 Leonardo Gonçalves de Oliveira Malta 21 Aprovado

4 475985 Lucas da Silva Rosa 21 Aprovado

5 489159 Deivid Fernando Correa da Silva 18 Excedente

6 482084 Raissa da Rosa Campos 18 Excedente

7 475142 Thamyres Farias da Rosa 17 Excedente

8 474486 Gustavo Farias de Oliveira 12 Excedente

473666 Bruno da Silva Lhulier 0 Faltoso

479884 Felipe Mesquita de Vargas 0 Faltoso

474018 Kadija Eduarda de Moraes Aleixo 0 Faltoso
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Técnico em Informática para Internet - Integrado - Manhã - Gravataí

Reserva de vagas: L5 - [VR DRI] - Candidato com deficiência, aluno de Escola Pública com renda igual ou inferior a 1,5 SM 
por pessoa.

Classificação Inscrição Nome Nota Resultado

Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular de Verão/2020 - Integrado

Classificação Geral - Câmpus Gravataí

1 486115 Alisson de Oliveira Alves 9 Aprovado
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Técnico em Informática para Internet - Integrado - Manhã - Gravataí

Reserva de vagas: L7 - [VR DRS] - Candidato com deficiência, aluno de Escola Pública independente de renda.

Classificação Inscrição Nome Nota Resultado

Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular de Verão/2020 - Integrado

Classificação Geral - Câmpus Gravataí

1 482258 Nicolly Thomaz Konig 18 Aprovado
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Técnico em Informática para Internet - Integrado - Tarde - Gravataí

Reserva de vagas: Acesso Universal

Classificação Inscrição Nome Nota Resultado

Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular de Verão/2020 - Integrado

Classificação Geral - Câmpus Gravataí

1 476688 João Pedro Magalhães de Souza 30 Aprovado

2 474481 Daniel Luís Cornely 28 Aprovado

3 482415 Kaio Hedlund da Silva 27 Aprovado

4 474524 João Vitor Martinez Thevenet 26 Aprovado

5 473624 Gabrielli Marques Camboim 26 Aprovado

6 480781 Leonardo lucas da Silva Mendes 26 Aprovado

7 470934 Andrey Vinícius Silva Glöckner 26 Aprovado

8 473492 Luis Gustavo Rocha dos Santos 26 Aprovado

9 481343 Felipe Vilanova Villa Verde 26 Aprovado

10 475580 Jéssica Silva Germann 25 Aprovado

11 472936 Leonardo Christo da Silva 23 Aprovado

12 476291 Ana Catherine Duarte Inacio 23 Aprovado

13 484608 Lucas Sant'anna Müller 23 Aprovado

14 488218 Bibiana Marisa Bitencourt Malle 23 Aprovado

15 471889 Isabela Santos da Rosa 22 Aprovado

16 476063 Maria Eduarda Schally Cardoso 22 Aprovado

17 487775 Diogo Sparrenberger Wegler 22 Aprovado

18 488605 Renan Lirio Andrade 22 Aprovado

19 478257 Gabriel da Rosa e Silva 22 Aprovado

20 482511 Giovanna Luz Makoski 21 Aprovado

21 474642 Vinícius de Amorim Andrades 21 Excedente

22 483726 Andrielly Carneiro da Costa Rodrigues 21 Já aprovado em outra reserva de vaga

23 480052 Diogo Oliveira Elias 21 Já aprovado em outra reserva de vaga

24 473729 Gabriel Carrasco Arruda 21 Já aprovado em outra reserva de vaga

25 475763 Eduardo Gabriel da Silva Nunes 21 Já aprovado em outra reserva de vaga

26 474279 Calebe José Carvalho Avelhaneda 21 Excedente

27 473845 Felipe Villaverde de Barcellos 21 Excedente

28 488314 Calebe Cristofer Godoi Carvalho 21 Já aprovado em outra reserva de vaga

29 480643 Natan da Cruz Mendes 20 Já aprovado em outra reserva de vaga

30 477653 Davi Oliveira Gonçalves 20 Já aprovado em outra reserva de vaga

31 475736 Andrey Fialho Bernardoni 20 Já aprovado em outra reserva de vaga

32 487209 Gabriel Freitas de Mello 20 Já aprovado em outra reserva de vaga

33 486607 Guilherme Silva Blehm 20 Já aprovado em outra reserva de vaga

34 472915 Diego Lucas Brambila 20 Excedente

35 474937 Pedro Miguel Adam Padilha 20 Excedente

36 475956 Laiza Neri Trippler da Silva 19 Já aprovado em outra reserva de vaga

37 477632 Matheus Davi Padilha Rocha 19 Excedente

38 486444 Samanta Dillmann Pereira 19 Já aprovado em outra reserva de vaga

39 470952 Rian Pereira Vicente 19 Excedente

40 478937 Gustavo Silva Rodrigues Dornelles 19 Já aprovado em outra reserva de vaga

41 473125 Larissa Cristina da Costa 19 Já aprovado em outra reserva de vaga

42 473058 Luis Fernando Farias da Silva Junior 19 Excedente
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Técnico em Informática para Internet - Integrado - Tarde - Gravataí

Reserva de vagas: Acesso Universal

Classificação Inscrição Nome Nota Resultado

Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular de Verão/2020 - Integrado

Classificação Geral - Câmpus Gravataí

43 481464 Nicolle Cristina Torres 19 Excedente

44 479662 Paulo Bento Serafim 19 Excedente

45 476419 Lara Vitória Lima Silveira 19 Já aprovado em outra reserva de vaga

46 473025 Yuri Pacheco da Silva 19 Excedente

47 475256 Icaro Rodrigo Costa Gonçalves 19 Já aprovado em outra reserva de vaga

48 481747 Cristina Einsfeld Carvalho 19 Excedente

49 473366 Yasmin Assis Costa 19 Já aprovado em outra reserva de vaga

50 475416 Milena Michels Schug 19 Já aprovado em outra reserva de vaga

51 479217 Eduarda de Oliveira Faustino 19 Excedente

52 473212 Pedro Alexandry dos Santos Cereja 19 Excedente

53 484864 Gustavo dos Santos Dimer 19 Excedente

54 471599 Gabriel Silva de Souza 19 Excedente

55 476014 Gabrielly Francisco de Oliveira 18 Excedente

56 475972 Náthaly Maciel de Castro 18 Já aprovado em outra reserva de vaga

57 472923 Yan de Lara Morais 18 Excedente

58 472034 Eduarda Santiago Lang 18 Excedente

59 486352 Yasmim Eisenberg Hofman 18 Excedente

60 472029 Ryan Vitor Valli dos Santos Narciso 18 Excedente

61 484245 Gabrieli Mello Scpinik 18 Excedente

62 476876 Jennifer de Souza Zvoboda 18 Excedente

63 487297 Leonardo Silva Blehm 18 Excedente

64 481833 Davi Becker Frigeri 18 Excedente

65 476622 Bruno Eduardo Milanez de Jesus 17 Excedente

66 481736 Kauê Marques Sumariva 17 Excedente

67 473618 Guilherme Lima Cardoso Selister 17 Excedente

68 488113 Arsha Beremi França dos Santos 17 Já aprovado em outra reserva de vaga

69 473547 Geovanna Rosa da Silva Padilha 17 Excedente

70 482128 Mariana Souza da Silva 17 Excedente

71 484010 Guilherme da Rosa Silva 17 Excedente

72 476908 Victor Goulart dos Santos 17 Excedente

73 474453 Murilo Bicca Barros 17 Excedente

74 473657 Rafael Rodrigues dos Santos 16 Excedente

75 479118 Mateus Prates de Souza 16 Excedente

76 473397 Arieli da Silva Araujo 16 Excedente

77 477908 Manuela Roxo de Bem 16 Excedente

78 486930 Leonardo Lora da Silva 16 Excedente

79 480503 João Vitor Andersson Chimello de Andrade 16 Excedente

80 479818 Camila Cardoso de Almeida 16 Excedente

81 478995 Gabriel Luiz Inquelman de oliveira 16 Excedente

82 475088 Larissa Motta Bilhan do Nascimento 16 Excedente

83 488631 Rian Lirio Andrade 16 Excedente

84 473728 Fernando Malheiros Ditadi 16 Excedente
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Técnico em Informática para Internet - Integrado - Tarde - Gravataí

Reserva de vagas: Acesso Universal

Classificação Inscrição Nome Nota Resultado

Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular de Verão/2020 - Integrado

Classificação Geral - Câmpus Gravataí

85 481938 Luisa Gabriele Rodrigues 15 Excedente

86 482872 Alicia Matte Germano 15 Excedente

87 485683 Bianca Cristine Guerreiro dos Santos 15 Excedente

88 478198 Erick Prates Mello de Oliveira 15 Excedente

89 472949 Gabrielle da Silva Vieira 15 Excedente

90 474586 Lyandra Zanuni Moreira dos Santos 15 Excedente

91 477953 Josué Calebe Leal Silva 15 Excedente

92 481927 Julia Winck Mendes 15 Excedente

93 488471 Gabrielly Corrêa Medeiros 14 Excedente

94 479743 Derik Lucas dos Santos Costa 14 Excedente

95 477532 Eduarda Alves Martinez 14 Excedente

96 481618 Caren Iasmim Dos Santos Barreto 14 Excedente

97 484408 Maria Heloisa da Silva dos Santos 14 Excedente

98 480573 Anny Karoline Neves Braga 13 Excedente

99 484237 Eduardo Debom Oliveira 13 Excedente

100 484618 Kevin Lopes de Souza 13 Excedente

101 488656 Lucas Davi Costa de Almeida 13 Excedente

102 473309 Maria Fernanda Figueiredo Martins 13 Excedente

103 481393 Eduarda Erich Duarte 13 Excedente

104 481696 Lediele Pinheiro Costa 12 Excedente

105 489845 Luiza Bestetti Stein 12 Excedente

106 477664 Thamiris Coelho Ignacio 12 Excedente

107 482346 Arthur Gustavo de Andrade Konrath 12 Excedente

108 484283 Igor  Martins Barbosa da Silva 12 Excedente

109 480897 Cristian Forte França 12 Excedente

110 481769 Ysadora de Campos Sena 10 Excedente

477077 Ana Paula Maia Fagundes 0 Faltoso

477515 Joice Gonçalves dos Santos 0 Faltoso

482634 Júlia da Silva Nunes 0 Faltoso

479008 Julia Rosa Seidler 0 Faltoso

486537 Kayke Lopes da Silva 0 Faltoso

489843 Laiza Borges da Silva 0 Faltoso

473821 Loraine Jardim de Oliveira da Silva 0 Faltoso

485663 Luiza Maryana da Silva Caldeira Machado 0 Faltoso

487684 Maria Eduarda Paz de Oliveira 0 Faltoso

475190 Paola Cardoso Oliveira 0 Faltoso

479301 Pedro Henrique Campos de Melo 0 Faltoso

478105 Rafael de Oliveira 0 Faltoso

473712 Rafaella de Azevedo da Silva 0 Faltoso

474017 Richard Pires de Abreu 0 Faltoso

474626 Vinícius Santos do Couto 0 Faltoso

477063 Yasmin Machado dos Santos 0 Faltoso
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Técnico em Informática para Internet - Integrado - Tarde - Gravataí

Reserva de vagas: L1 - [VR RI] - Aluno de Escola Pública com renda igual ou inferior a 1,5 SM por pessoa

Classificação Inscrição Nome Nota Resultado

Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular de Verão/2020 - Integrado

Classificação Geral - Câmpus Gravataí

1 480781 Leonardo lucas da Silva Mendes 26 Já aprovado em outra reserva de vaga

2 482511 Giovanna Luz Makoski 21 Já aprovado em outra reserva de vaga

3 483726 Andrielly Carneiro da Costa Rodrigues 21 Aprovado

4 475763 Eduardo Gabriel da Silva Nunes 21 Aprovado

5 488314 Calebe Cristofer Godoi Carvalho 21 Aprovado

6 475736 Andrey Fialho Bernardoni 20 Aprovado

7 487209 Gabriel Freitas de Mello 20 Aprovado

8 486607 Guilherme Silva Blehm 20 Aprovado

9 486444 Samanta Dillmann Pereira 19 Aprovado

10 478937 Gustavo Silva Rodrigues Dornelles 19 Aprovado

11 481464 Nicolle Cristina Torres 19 Excedente

12 479662 Paulo Bento Serafim 19 Excedente

13 473025 Yuri Pacheco da Silva 19 Excedente

14 479217 Eduarda de Oliveira Faustino 19 Excedente

15 473212 Pedro Alexandry dos Santos Cereja 19 Excedente

16 472923 Yan de Lara Morais 18 Excedente

17 484245 Gabrieli Mello Scpinik 18 Excedente

18 487297 Leonardo Silva Blehm 18 Excedente

19 481833 Davi Becker Frigeri 18 Excedente

20 476622 Bruno Eduardo Milanez de Jesus 17 Excedente

21 473618 Guilherme Lima Cardoso Selister 17 Excedente

22 473547 Geovanna Rosa da Silva Padilha 17 Excedente

23 482128 Mariana Souza da Silva 17 Excedente

24 474453 Murilo Bicca Barros 17 Excedente

25 473657 Rafael Rodrigues dos Santos 16 Excedente

26 479118 Mateus Prates de Souza 16 Excedente

27 486930 Leonardo Lora da Silva 16 Excedente

28 478995 Gabriel Luiz Inquelman de oliveira 16 Excedente

29 475088 Larissa Motta Bilhan do Nascimento 16 Excedente

30 485683 Bianca Cristine Guerreiro dos Santos 15 Excedente

31 477953 Josué Calebe Leal Silva 15 Excedente

32 488471 Gabrielly Corrêa Medeiros 14 Excedente

33 473309 Maria Fernanda Figueiredo Martins 13 Excedente

34 482346 Arthur Gustavo de Andrade Konrath 12 Excedente

477077 Ana Paula Maia Fagundes 0 Faltoso

479008 Julia Rosa Seidler 0 Faltoso

485663 Luiza Maryana da Silva Caldeira Machado 0 Faltoso

487684 Maria Eduarda Paz de Oliveira 0 Faltoso

473712 Rafaella de Azevedo da Silva 0 Faltoso
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Técnico em Informática para Internet - Integrado - Tarde - Gravataí

Reserva de vagas: L2 - [VR RIPPI] - Aluno de Escola Pública com renda igual ou inferior a 1,5 SM por pessoa, 
autodeclarado preto, pardo ou indígena

Classificação Inscrição Nome Nota Resultado

Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular de Verão/2020 - Integrado

Classificação Geral - Câmpus Gravataí

1 475256 Icaro Rodrigo Costa Gonçalves 19 Aprovado

2 488113 Arsha Beremi França dos Santos 17 Aprovado

3 479743 Derik Lucas dos Santos Costa 14 Excedente

4 481618 Caren Iasmim Dos Santos Barreto 14 Excedente

5 480573 Anny Karoline Neves Braga 13 Excedente

6 481393 Eduarda Erich Duarte 13 Excedente

7 481769 Ysadora de Campos Sena 10 Excedente

474017 Richard Pires de Abreu 0 Faltoso
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Técnico em Informática para Internet - Integrado - Tarde - Gravataí

Reserva de vagas: L3 - [VR RS] - Aluno de Escola Pública independente de renda

Classificação Inscrição Nome Nota Resultado

Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular de Verão/2020 - Integrado

Classificação Geral - Câmpus Gravataí

1 474481 Daniel Luís Cornely 28 Já aprovado em outra reserva de vaga

2 474524 João Vitor Martinez Thevenet 26 Já aprovado em outra reserva de vaga

3 473492 Luis Gustavo Rocha dos Santos 26 Já aprovado em outra reserva de vaga

4 475580 Jéssica Silva Germann 25 Já aprovado em outra reserva de vaga

5 471889 Isabela Santos da Rosa 22 Já aprovado em outra reserva de vaga

6 487775 Diogo Sparrenberger Wegler 22 Já aprovado em outra reserva de vaga

7 488605 Renan Lirio Andrade 22 Já aprovado em outra reserva de vaga

8 480052 Diogo Oliveira Elias 21 Aprovado

9 473729 Gabriel Carrasco Arruda 21 Aprovado

10 480643 Natan da Cruz Mendes 20 Aprovado

11 477653 Davi Oliveira Gonçalves 20 Aprovado

12 475956 Laiza Neri Trippler da Silva 19 Aprovado

13 473125 Larissa Cristina da Costa 19 Aprovado

14 476419 Lara Vitória Lima Silveira 19 Aprovado

15 475416 Milena Michels Schug 19 Aprovado

16 476014 Gabrielly Francisco de Oliveira 18 Excedente

17 472034 Eduarda Santiago Lang 18 Excedente

18 486352 Yasmim Eisenberg Hofman 18 Excedente

19 472029 Ryan Vitor Valli dos Santos Narciso 18 Excedente

20 484010 Guilherme da Rosa Silva 17 Excedente

21 480503 João Vitor Andersson Chimello de Andrade 16 Excedente

22 479818 Camila Cardoso de Almeida 16 Excedente

23 488631 Rian Lirio Andrade 16 Excedente

24 473728 Fernando Malheiros Ditadi 16 Excedente

25 481938 Luisa Gabriele Rodrigues 15 Excedente

26 478198 Erick Prates Mello de Oliveira 15 Excedente

27 474586 Lyandra Zanuni Moreira dos Santos 15 Excedente

28 484408 Maria Heloisa da Silva dos Santos 14 Excedente

29 484237 Eduardo Debom Oliveira 13 Excedente

30 489845 Luiza Bestetti Stein 12 Excedente

31 484283 Igor  Martins Barbosa da Silva 12 Excedente

482634 Júlia da Silva Nunes 0 Faltoso

475190 Paola Cardoso Oliveira 0 Faltoso

474626 Vinícius Santos do Couto 0 Faltoso

477063 Yasmin Machado dos Santos 0 Faltoso
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Técnico em Informática para Internet - Integrado - Tarde - Gravataí

Reserva de vagas: L4 - [VR RSPPI] Aluno de Escola Pública, independente de renda, autodeclarado preto, pardo ou 
indígena

Classificação Inscrição Nome Nota Resultado

Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular de Verão/2020 - Integrado

Classificação Geral - Câmpus Gravataí

1 473366 Yasmin Assis Costa 19 Aprovado

2 475972 Náthaly Maciel de Castro 18 Aprovado

3 476908 Victor Goulart dos Santos 17 Excedente

4 482872 Alicia Matte Germano 15 Excedente

5 477664 Thamiris Coelho Ignacio 12 Excedente

6 480897 Cristian Forte França 12 Excedente

477515 Joice Gonçalves dos Santos 0 Faltoso
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